邵阳市人力资源和社会保障局

邵阳市科学技术协会
邵人社发［2015］8号

关于开展邵阳市第四届自然科学
优秀论文评选工作的通知

各县市区人力资源和社会保障局、科协，各市级学会（协会、研究会），各高校科协、各院士专家工作站、企业科协：

为了鼓励科技人员对邵阳经济社会发展积极献计献策，推动学术繁荣，促进科技创新和科技人才成长，根据《湖南省自然科学优秀学术论文评选和奖励办法》（湘科协通［2008］6号），决定于2015年开展邵阳市第四届自然科学优秀学术论文评选工作。现将有关事项通知如下：

一、评选范围

凡2013年至2015年撰写的自然科学、自然科学与社会科学交叉学科的学术论文，均可参加本届学术论文的评选，原创论文已经参加其它评选活动的请注明。

二、评选数额

本次优秀学术论文评选一等奖论文10篇，二等奖论文20篇，优秀奖论文为论文总数的40%。

三、申报办法及要求

市级学会（协会、研究会）、县市区科协、高校科协、院士专家工作站、企业科协为本届论文评选申报推荐单位，组委会不接受个人申报。各推荐单位按照分配的申报指标（附件1），认真组织评选，并对申报的论文提出准确的评价意见。请各申报单位积极组织科技人员针对邵阳市、县经济、社会、科技、学科和产业园区发展过程中的突出问题与矛盾进行科学调研，在此基础上撰写论文。

本届学术论文的申报截止时间为：2015年9月30日，逾期不予受理。请各推荐单位在申报期内向评审委员会办公室提供以下材料：
    1．邵阳市自然科学优秀学术论文申报评审表（附件2）；
    2．论文全文；

以上申报材料均要求纸质件一式两份，电子版两份（其中删除原文及相关附件材料中个人信息的一份）。材料由推荐单位汇总后统一申报，不接受个人申报。

论文格式请参照附件3。

四、论文评审

本届论文评审由市人社局、市科协联合成立邵阳市自然科学学术论文评选工作领导小组，并设立邵阳市自然科学优秀论文评审委员会，主持优秀论文的评审工作。领导小组办公室和评审委员会办公室均设在市科协学会工作部。

评选结果将于2015年12月予以公布。

通讯地址：邵阳市科协学会部   　联系人：杨真齐

联系电话：13873910731　　　E-mail:249231277@qq.com

邵阳市人力资源和社会保障局        邵阳市科学技术协会
2015年2月26日
附件1：

邵阳市第四届自然科学学术论文申报指标分配表
	申报推荐单位
	指标数

	各市级学会（协会、研究会）、
高校科协
	5—10篇

	各县市科协
	8篇

	各区科协
	3篇

	各院士专家工作站
	2—3篇

	各企业科协
	2—3篇

附件2：
邵阳市第四届自然科学学术论文申报评审表

	论文题目

	论文所属学科

	是否原创
	是□  否□
	是否在其它刊物发表
	是□  否□

	是否同意公开发表
	是□  否□

	论文的主要观点及贡献

	作者认可签字

	申报推荐单位评审意见

（盖章）

	市级评审意见

	查新结论

	评审等级

	评委签字

	公示结果

注：此表随论文同时申报，存档需要，请不要涂改损坏。

附件3：
邵阳市第四届自然科学学术论文格式
题目：三号黑体字；

关键词：“关键词”三字用四号黑体字，内容用小四号宋体；

内容摘要：“内容摘要”四字用四号黑体字，内容用小四号宋体；

正文： 章节标题用四号黑体字，内容一律用四号字；

结论：“结论”二字用四号黑体字，内容一律用小四号宋体字；

参考文献和注释：根据要求书写；

纸型：A4纸，210×297毫米。
文件

PAGE
6